关于推荐XX作为2024年XX（奖项）的推荐对象的公示

[bookmark: _GoBack]根据省总《关于推荐评选2024年广东省五一劳动奖的通知》的相关规定和要求，我单位召开第X届X次职工代表大会，审议通过推荐XX作为2024年XX（奖项）候选对象，现予以公示，接受社会监督。
公示时间：2024年 月  日至  月  日(5个工作日)。
受理单位：XX工会委员会
受理人：工会主席XX
受理电话：XX
地址：XX
附：XX简要事迹

XX工会委员会
2024年 月 日

简要事迹

XX（姓名），X（性别），XX年XX月生，XX（政治面貌），现任XX。

（正文：仿宋 三号 行间距固定值28；简要事迹不超过500字，要求事迹突出，语言简洁规范。）

（注意：请各单位补充资料完毕后，将括号内的内容删除）

－7－